ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2021                      г. Минеральные Воды                              №  13/64

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательным округу № 13 на выборах депутатов
Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 4 статьи 52, статьёй 45 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
от 31 мая 2021 г. 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 13 на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в том числе с использованием технических средств подсчёта голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко

[bookmark: _GoBack]